

senza glutine Pangrattato con olio extravergine di oliva 1,7% 250 g

EAN 8001120716316

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Descrizione

Senza glutine pangrattato con olio extravergine di oliva 1,7% Bene si Coop 250 g

Logo di terzi

Crossed Grain Symbol -

Stile di vita

Idoneo agli intolleranti al glutine.

Allergeni

Non contiene: glutine. Potrebbe contenere: lupini, senape, soia.

Informazioni per la raccolta differenziata

Sacchetto Plastica - Largamente riciclabile -

Altro testo allergeni

Può contenere lupini, senape e soia - Senza glutine.

Indirizzo produttori

Prodotto per
Coop Italia S.C.
Casalecchio di Reno (BO)
Via del Lavoro 6-8
da
NT Food S.p.A.
Altopascio (LU)
loc. Tei 6/C
Via della Galeotta

Dimensioni

Altezza scaffale 172 - Larghezza scaffale 103 - Profondità scaffale 47 -

Conservazione

Una volta aperta la confezione conservare in luogo fresco e asciutto.

Brand

BENE.Sì

Tipo di conservazione

Tipo ambiente.

Tipo di imballaggio

Tipo Confezione -

Caratteristiche

Nuova ricetta - Prodotto senza glutine specificamente formulato per persone intolleranti al glutine.

Brand standardizzato

Brand Coop -

Peso

Peso Lordo 261 -

Marketing prodotto

Da pane senza glutine appositamente prodotto nasce questo pangrattato, ideale per impanare, gratinare o per preparare gustose farciture e ripieni.

Marketing prodotto originale

Da pane senza glutine appositamente prodotto nasce questo pangrattato, ideale per impanare, gratinare o per preparare gustose farciture e ripieni.

Contenuto confezioni

I prodotti Coop sono realizzati senza discriminazioni né sfruttamento del lavoro.

senza glutine Pangrattato con olio extravergine di oliva 1,7% 250 g

EAN 8001120716316

Biologico Integrale Vegano Vegetariano Senza glutine Senza lattosio

Dimensioni imballaggio

250

Lingue imballaggio

Italiano -

Ingredienti

Farina di mais, farina di riso 33%, acqua, lievito, olio extra vergine di oliva 1,7%, emulsionante: lecitina di girasole, sale, estratto naturale d'oliva, può contenere lupini, senape e soia.

Informazioni nutrizionali

	per 100g	per porzione (45g)
Energia	1625 kJ 384 kcal	731 kJ 173 kcal
Grassi	3,6 g	1,6 g
di cui Acidi grassi saturi	0,7 g	0,3 g
Carboidrati	80 g	36 g
di cui Zuccheri	1,0 g	0 g
Fibre	3,6 g	1,6 g
Proteine	5,8 g	2,6 g
Sale	1,6 g	0,7 g

La confezione contiene circa 5 porzioni

Informazioni nutrizionali calcolate

g	per 100	per porzione (45g)
Energia (kJ)	1625.0000	731.0000
Energia (kcal)	384.0000	173.0000
Grassi (g)	3.6000	1.6000
di cui acidi grassi saturi (g)	0.7000	0.3000
Carboidrati (g)	80.0000	36.0000
di cui zuccheri (g)	1.0000	0.0000
Fibre (g)	3.6000	1.6000
Proteine (g)	5.8000	2.6000
Sale (g)	1.6000	0.7000

Merchandising prodotto

Altezza 172 - Larghezza 103 - Profondità 47 -

Logo terza parte Altro testo

[sa8000]Crossed Grain Symbol - IT-009-010

Raccolta differenziata altro testo

Etichetta AmbientaleCos'è - Sacchetto - Plastica - PP 5 | Dove va - Raccolta plasticaVerifica le disposizioni del tuo Comune

Assistenza telefonica

Numero Verde gratuito 800 80 55 80

Indirizzo web

www.e-coop.it/contatti

Sottomarca

Sottomarca senza glutine -

Denominazione di Vendita

Pangrattato senza glutine con olio extravergine di oliva 1,7%. Prodotto senza glutine specificamente formulato per persone intolleranti al glutine

Ordine informazioni nutrizionali calcolate

Schema Regolamento (UE) nr. 1169/2011 -

Tipo di Materiale

Sacchetto: 5 - PP